
ZARZĄDZENIE Nr 77/19
BURMISTRZ  SZYDŁOWCA

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) , art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r o ochronie zabytków
i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2018 r.  poz. 267 ze zm.) zarządzam co następuje:

§1.
Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Szydłowiec obiektu:

Lp.
Nr karty ewidencyjnej

Gminnej Ewidencji Zabytków
adres działka nr obiekt

1. 89/389 Szydłowiec
ul. Kamienna 18

4296 budynek 
mieszkalny

§2.
Zarządzenie poprzedzone zostało pozytywnymi opiniami  Mazowieckiego Wojewódzkiego
Konserwatora Zabytków.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


